כדי להבטיח את קיומם המלא והמדויק ובמועד של כל התחייבויות המפעיל בהתאם להוראות הסכם זה,   .22
ולרבות  כל תקופת תוקפו של הסכם,  את תקינות מתחם הבריכה    לרבות את הפעלת הבריכה במשך 

ומתקניה והציוד, ימסור המפעיל למועצה, במעמד חתימת הסכם זה, ערבות בנקאית אוטונומית לפקודת 
  נספח ו')מאתיים וחמישים אלף ₪( בהתאם לנוסח הערבות    ₪   250,000ע"ס  המועצה האזורית אשכול  

להסכם זה.

חודשים.  3הערבות תהא תקפה למשך תקופת תוקפו של ההסכם בתוספת  .23

היה והמועצה תהיה סבורה כי המפעיל הפר התחייבות מהתחייבויותיו שבהסכם זה, אזי )ומבלי לגרוע  .24
את  לחלט  רשאית  תהיה  המועצה  וההסכם(  דין  כל  עפ"י  המועצה  לרשות  העומדים  הסעדים  משאר